２ ０ ２ ０ 年 １ ２ 月 ２ １ 日

名古屋経済記者クラブ 各位

名 古 屋 商 工 会 議 所

一般社団法人中部経済連合会

「東京一極集中の是正に向けた地域の機能強化と魅力向上に関する提言」

に関する共同記者発表について(取材のご案内)

 本年１０月より、名古屋商工会議所と一般社団法人中部経済連合会が共同にて検討を進めて

まいりました標記提言につき、両代表である山本亜土（名古屋商工会議所 会頭）と水野明久

（中部経済連合会 会長）による共同記者発表を下記のとおり行いたく存じます。

 つきましては、出席をご希望の皆様におかれましては、予めお申込みくださいますようご案

内方々お願い申し上げます。

記

１．開催日  2021 年（令和 3 年）１月１５日（金）１３：３０～１４：１５

２．場 所  名古屋商工会議所 ５階 会議室 BC（名古屋市中区栄 2-10-19）

３．発表者  名古屋商工会議所 会頭 山本亜土

   一般社団法人中部経済連合会 会長 水野明久

４．当日の流れ  （１）両代表からのご挨拶

    （２）提言内容説明（中部経済連合会 専務理事 小川正樹）

    （３）質疑応答

５．申込方法  共同記者発表への参加を希望される方は、以下の事項につき、

１月 11 日（月）までにメールにてご連絡ください

・申込期限  （１）会社名  （２）氏名 （３）携帯電話番号

（４）E メールアドレス

 （５）同行者情報（ご出席者が複数名の場合は、部署、氏名等をご連絡ください。）

   ６．事前レクのご案内 共同記者発表に先立ち、名古屋経済記者クラブ（名古屋商工会議所６階）において、

事務局による事前レクを予定しています。【申し込み不要】

日時：2021 年（令和 3 年）１月１５日（金）１1：0０～１2：００

７．申込・連絡先  名古屋商工会議所 企画調整部 企画調整・広報ユニット 田中、長瀬

   E-mail：t.tanaka@nagoya-cci.or.jp TEL：052-223-5719

   一般社団法人中部経済連合会 総務部 古田

   TEL：052-962-8091

以 上

新型コロナウイルス感染症対策のため、マスクのご着用、手消毒へのご協力をお願い致します。

また、体調のすぐれない方はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。